
GPS V52  
- osobní GPS lokátor v náramku pro sledování polohy – 

Uživatelský manuál 

Před prvním spuštěním:
1. Než hodinky spustíte je nutné je řádně nabít. Součástí balení je USB kabel s magnetickými kontakty. Pomocí něj
můžete hodinky nabíjet prostřednictvím jakéhokoliv USB adaptéru (doporučujeme min 1A výstup) nebo 
prostřednictvím počítače (zde trvá nabíjení o něco déle). 
Proces nabíjení můžete kontrolovat krátkým stiskem bočního tlačítka, kdy je na displeji zobrazena ikona baterie. 
Jakmile je celá ikona vybarvena zeleně, znamená to, že jsou hodinky plně nabíté. 

NÁSLEDUJÍCÍ NEVYNECHÁVEJTE!
2. Vložte do hodinek SIM kartu, u které je nutné dodržet následující pravidla. Pokud tato pravidla nebudou dodržena,
nebude možné hodinky ovládat prostřednictvím aplikace:

a) Na SIM kartě se nesmí nacházet žádné kontakty (POZOR! I NOVĚ ZAKOUPENÉ SIM KARTY MAJÍ NAHRANÉ
KONTAKTY NA OPERÁTORA, POLICII, SANITKU ATD.) 

b) Na SIM kartě nesmí být aktivní PIN kód
POZN: Body a) a b) snadno ověříte tak, že SIM kartu vložíte do mobilního telefonu a provedete smazání

c) Je nutné, aby byla aktivní mobilní data, pomocí nich hodinky odesílají informace o aktuální pozici a o
měřeních do aplikace

Slot SIM karty je zabezpečen šroubkem. Součástí balení je malý 
šroubovák, kterým šroubek povolíte a následně vysunete slot pro 
nanoSIM kartu.

3. Nyní můžete hodinky zapnout dlouhým stiskem tlačítka ZAP/VYP/SOS.

Ovládání:
Zapínání: Dlouhým stiskem tlačítka ZAP/VYP/SOS
Vypínání: Na dotykovém displeji se prstem přesouvejte po obrazovce směrem doleva dokud nenarazíte na ikonu          Settings 
(nastavení). Vyberte tuto položku a otevře se Vám nabídka nastavení, kde se také nachází položka Turn OFF (Vypnutí) Tapněte na 
tuto ikonu a potvrďte vypnutí zelenou fajfkou.

1/9



SOS hovor: Dlouhým stiskem tlačítka ZAP/VYP/SOS realizujete SOS volání na nastavené telefonní číslo. Toto číslo nastavíte v aplikaci.

- Displej rozsvítíte a zhasnete krátkým stiskem tlačítka ZAP/VYP/SOS
- Při každném rozsvícení displeje je továrně nastaveno hlasové čtení času (v angličtině) - tuto funkci můžete v aplikaci 

vypnout

POPIS FUNKCÍ A IKON:

Zobrazení stavu hodinek:

Táhněte prstem po obrazovce směrem dolu a zobrazí se Vám stavové funkce hodinek

Ostatní položky menu hodinek:
Táhněte prstem po obrazovce směrem doleva, opakovaně pro přepínání mezi funkcemi:

Telefonní seznam (kontakty nastavíte v aplikaci v menu nastavení) - lze nastavit max. 15 telefonních čísel

Kamera pro fotografování . Pomocí integrované kamery lze v aplikaci realizovat i videohovory.

Numerická klávesnice pro ruční vytáčení telefonních hovorů

Hlasové zprávy. Podržením mikrofonu odešlete hlasovou zprávu do aplikace.

QR kódy pro stažení aplikace do mobilního telefonu a pro scanování ID čísla hodinek (hodí se při registraci hodinek do aplikace, 
ovšem toto ID naleznete nalepené na řemínku hodinek)

Galerie - zde si můžete prohlížet pořízené fotografie. V pravém horním rohu u každé fotografie se nachází ikona pro sdílení do 
aplikace.Ve spodní části fotografie je ikona koše pro její odstranění.

Krokoměr

Nastavení: otevře menu nastavení:
- Dial gallery: zde si můžete vybrat vzhled ciferníku
- Volume: hlasitost
- Brightness: jas
- Sleep: po jak dlouhé době se má zhasnout displej
- Language: Jazyk
- Turn Off: vypínání hodinek
- Restart: restartování hodinek
- information: informace o verzi fw, modelu atd.

Budík: až 3 různé budíky lze nastavit v aplikaci

Měření krevního tlaku a tepové frekvence: měření spustíte tapnutím na ikonu Start

Měření tělesné teploty:
- Wrist: na zápěstí
- forehead: na čele
- realtime: měření v reálném čase
- history: historie provedených měření

Upozornění na dlouhé sezení:
- open (funkce zapnutá)/ close (funkce vypnutá)
- interval min. 10 minut a max. 200 minut 2/9



Stažení aplikace a párování:
Aplikaci můžete stáhnout prostřednictvím Obchod Play (Android) nebo AppStore (iOS) zadáním názvu "Anytracking" do vyhledávání. Nebo 
můžete použít přímé stažení pomocí QR kódu níže. QR kód pro stažení aplikace se nachází také v menu hodinek viz. předchozí strana tohoto 
manuálu.

3/9

Hodinky lze sledovat také v počítači na webových stránkách: 
igps123.com
V pravém horním rohu stránek vyberte vlajku
a do tabulky vyplňte stejné údaje, jako do 
aplikace níže.



Sledování v reálném čase

Vysvětlení rozdílů mezi GPS/LBS/WiFi:

GPS - tento signál chytíte pouze v terénu. Města, otevřená prostranství atd. Pokud budete v 
hustém lese, nebo pod kovovou střechou, nelze tento signál přijímat. Přesnost GPS je do 
5m max. 15m od reálné pozice zařízení

LBS - tento signál vysílají GSM stanice. Takže pokud máte SIM kartu v zařízení od českého 
operátora, např. t-mobile, bude zařízení schopné vypočítat si přibližnou polohu dle 
nejbližší GSM věže od společnosti T-mobile. Přesnost LBS lokalizace je od 10 - 1000m 
(někteří výrobci uvádějí i 1,5km rozdíl od reálné pozice zařízení). Čím blíže se nachází GSM 
věž, tím přesněji bude poloha zařízení na mapě zobrazena. 

Wi-Fi - nejnovější způsob alternativního výpočtu aktuální pozice. Zařízení si vypočítá svojí 
pozici dle okolních WiFi sítí. Čím více sítí je v okolí zařízení, tím přesnější bude pozice na 
mapě. Pomocí tohoto signálu lze dosáhnout přesnosti do 10m.

Doporučujeme:
Pokud dojde k nenadálé události a Vy 
potřebujete přesně sledovat aktuální pozici 
hodinek, nastavte tento interval na 1 minutu. 
Tento interval není dobré využívat 
dlouhodobě, protože má veliký vliv na 
spotřebu baterie. Jakmile tedy již 
nepotřebujete sledovat pozici v reálném 
čase, nastavte si interval na úspornější režim. 
Např: při intervalu 12h - pozice bude 
aktualizována na mapě každých 12h - vydrží 
hodinky nabité cca. 6 dní. 
Tato výdrž se dále odvíjí také od dalších 
nastaveních, pokud budete mít aktivní 
pravidelné měření tepové frekvence a 
krevního tlaku, výdrž baterie se tímto také 
snižuje. 

4/9



Historie tras:

Dnes - zobrazí se trasa, kterou zařízení absolvovalo za celý dnešní den
Včera - zobrazí se trasa, kterou zařízení absolvovalo za celý včerejší den
Uzivatel. - zde si můžete ručně vybrat datum od kdy do kdy potřebujete znát historii trasy

Geo-plot:

--> Zde nastavíte ohraničenou oblast. Jakmile uživatel tuto oblast opustí, budou na to 
upozorněna všechna nastavená SOS čísla. 
--> Zde zvolíte domácí WiFi síť (při tomto prvotním nastavení je nutná přítomnost v 
blízkosti této WiFi sítě), jakmile se hodinky od této WiFi sítě vzdálí, mimo její dosah, 
budou na to upozorněna všechna nastavená SOS čísla. 

Zvětšení/zmenšení radiusu:  100m je minimum. Abyste 
se vyhli falešným poplachům, doporučujeme nastavit 
radius na 300m a více. 

Jezděte prstem po mapě, dokud nebudete v adrese, 
kterou chcete ohraničit. 

Zobrazit polohu mého telefonu--->

Zobrazit polohu zařízení --->

Zde zadejte libovolný název oblasti (např. doma, v práci, 
atd.) Tlačítkem OK nastavení potvrdíte a ukončíte.

01
01

5/9



Zdraví:

--> Zobrazení historie nebo aktuálně naměřených hodnot tepové frekvence a 
krevního tlaku
--> Krokoměr

--> až 3 připomenutí léků

--> Připomenutí dlouhého sezení

--> měření tělesné teploty a nastavení

--> pro model V52 tato funkce není dostupná. Kyslík v krvi umí monitorovat 
jiné modely hodinek.

UPOZORNĚNÍ! TOTO NENÍ ZDRAVOTNÍ POMŮCKA. BERTE HODNOTY POUZE JAKO ORIENTAČNÍ, NENÍ POVINNOSTÍ 
VÝROBCE, ABY BYLA MĚŘENÍ PŘESNÁ, POKUD SE NEJEDNÁ O ZDRAVOTNICKÝ VÝROBEK S CERTIFIKACÍ. 

6/9



Tapněte na ozubené kolečko, pro další nastavení

<--Zadáte hodinkám příkaz k jednorázovému změření

<--Nastavení hraničních hodnot, při jejich překročení, 
budete upozorněni do aplikace prostřednictvním 
notifikace.

-->Další nastavení

------------> Datum měření

--> aktivace krokoměru. Továrně vypnuto

<-- Délka jednoho kroku

<-- Hmotnost uživatele

7/9



<-- další nastavení

<-- jednorázově změří teplotu

<-- měření v intervalech. Rozsah 1 -12h
<-- max. 3 

různé časy

funkce vypnutá Funkce   zapnutá

Hovorové funkce:

<-- přímý hovor do hodinek na jejich telefonní číslo.

<-- zanechání krátké hlasové zprávy. Dorazí do hodinek a uživatel si jí může kdykoliv 
přehrát. Zpráva musím být max. 15s dlouhá. 

Podržte tlačítko min. 4 sek. a max 15 sek. 
jakmile jej pustíte, hlasová zpráva se odešle 
do hodinek

<-- zde vyplníte jednorázově telefonní číslo a hodinky 
na něj zavolají bez vědomí jejich nositele. Jakmile hovor
přijmete, uslyšíte co se děje v okolí hodinek

Vyplňte telefonní číslo

Potvrďte tlačítkem OK

01

8/9



Menu nastavení:

Všeobecné informace o zařízení, lze také vyplnit některé údaje

Změna hesla pro přihlášení do aplikace

Tzv. administrátorské číslo. Toto číslo má autorizaci provádět jakékoliv změny na hodinkách pomocí SMS 
příkazů, na toto číslo chodí všechny SOS zprávy a hovory, pouze toto číslo může provádět odposlechy a 
pouze toto číslo se dovolá přímo do hodinek.

SOS telefonní čísla. Lze nastavit max. 3 telefonní čísla. Na tyto čísla budou chodit SMS alarmy. Pokud uživatel hodinek 
upadne na zem, začnou hodinky vytáčet první nastavené číslo, pokud toto číslo hovor nepřijme, hodinky začnou volat na 
druhé nastavené telefonní číslo, atd.

Až 15 telefonních čísel. V nabídce hodinek se tento seznam kontaktů zobrazí v položce "Phone book"

Zapínání/vypínání SMS upozornění o pádu, o překročení geo plotu atd. Pokud tuto funkci vypnete budete 
na pád upozorněni pouze do aplikace.

Pokud si uživatel hodinky sundá, budou SOS telefonní čísla na tento fakt upozorněni SMS zprávou a do 
aplikace přijde notifikace.

Zde nastavíte zda-li mají mít hodinky pouze vibrace, vibrace a zvuk, pouze zvuk a nebo vše vypnuté

Můžete nastavit až 3 budíky

Pokud nemůžete hodinky najít, tímto příkazem začnou vyzvánět

Pokud na hodinky bude volat administrátor, lze nastavit automatický příjem tohoto hovoru. Pokud tuto 
funkci neaktivujete musí užival hodinek hovor ručně přijmout

Při rozsvícení displeje hodinky továrně anglicky přečtou čas. Tuto funkci můžete vypnout v této 
položce.

Aktivace/deaktivace alarmu při pádu osoby

Nastavení citlivosti senzoru pádu osoby. Doporučujeme nastavit hodnotu na 3 nebo 4 čím menší 
číslice, tím citlivější senzor bude.

Zde můžete nastavit časy, kdy mají být hodinky vypnuté a kdy zapnuté. Toto pomáhá šetřit baterii

Nastavení času v hodinkách pomocí časové zóny (v letním čase nastavte na +2 a v zimním na +1) 

Vzdáleně hodinky resetujete

Vzdáleně hodinky vypnete (zapnutí takto na dálku nelze)

Uvedení hodinek do továrního nastavení

* UPOZORNĚNÍ! TELEFONNÍ ČÍSLA NASTAVUJTE BEZ PŘEDVOLBY +420!

Dálkové pořízení fotografie
První položka je pro odeslání příkazu, že mají hodinky pořídit fotografii. Lze nastavit počet fotek. Druhá položka je pro prohlížení pořízených 
fotografií, jejich odstranění nebo uložení do telefonu.

9/9

Zobrazují se hodinky v aplikaci, jako nedostupné? Jsou offline? Pro nápravu pošlete do hodinek SMS pro 
nastavení České APN sítě. Dle operátora:

Pokud je v hodinkách SIM karta od operátora t-mobile, gomobile,kaktus pošlete do hodinek SMS ve tvaru:
apn,internet.t-mobile.cz,,230,01# 
Dodržujte všechny znaky včetně čárek a křížku

Pokud je v hodinkách SIM karta od operátora vodafone, o2 pošlete do hodinek SMS ve tvaru:
apn,internet,,230,02#

Při těchto nastaveních by měli hodinky vždy odpovědět SMS zprávou.


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



